
 

strana 1 / 2 

 

                                                                                                                                        SMLOUVA č.: 21/SML3240/SoD/PIT 

 
 
 
 

Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Atlas Group s.r.o.  

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Masarykova 750/316, 400 01 Ústí nad Labem – Bukov, 

Česká republika 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČO: CZ05683041 /05683041 

 Česká republika Bankovní spojení: 2401132193/2100 

 DIČ/IČO: CZ70892156 / 70892156 Plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Tomášem Červeným 

 Plátce DPH Tel.: +420 774 816 986 

 Zastoupený: Ing. Iva Tomešová E-mail: tomas.cerveny@atlas-group.cz 

  Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, oddíl C, vložka 38787 
Číslo autorizace České komory architektů: 04459  
 

 

 

Termín plnění: do 31. 1. 2022 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 30 dnů 

Místo plnění: Ústecký kraj 

Číslo veř. zakázky: KUUK/134057/2021/INV/VZ-

SPRP/0097 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět Geodetické zaměření areálu bývalé SŠ ul. Stará 2702/100, Ústí nad Labem 
 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování geodetického zaměření are-
álu bývalé SŠ ul. Stará čp. 2702/100, p.p.č. 4921/22 a p.p.č. 4921/1 v Ústí nad Labem v rozsahu: 
 

1. ZAMĚŘENÍ – POLOHOPISU A VÝŠKOPISU 
Vypracování standardního výškopisu a polohopisu se zaměřením charakteristických bodů (i stromů 
a keřů) v rozsahu vymezeném na situaci (příloha: rozsah situace ortofoto + katastrální mapa) na 
p.p.č. 4921/22 a p.p.č. 4921/1. Součástí zaměření budou i části přilehlých pozemků (viz příloha), 
jedná se o p.p.č. 4921/34, 4921/27, 4921/30, 4921/33, 4923/3, 4921/17, 4921/6, 1450/3, 1530/2, 
1258/25, 1258/40, 1258/23, 1258/6, 1258/26, 4922/2, 4899/1. 
Výkres bude v měřítku 1:200. 
 

2. ZAMĚŘENÍ OBJEKTU 
Vypracování zaměření současného stavu objektu v rozsahu – půdorysy, řezy, pohledy, včetně při-
léhajících zpevněných ploch. V podrobnosti – zjednodušená dokumentace stavby.  
Výkres bude v měřítku 1:100 (příloha: rozsah objekt). 
 

Výstupy zakázky budou předány 1x v tištěné formě a dále soubory elektronicky v příslušných 
formátech (CAD, word, excel, apod.). 
 

Příloha: 
- A) rozsah – objekt 
- B) rozsah – situace 
- C) rozsah – katastr 

Doba realizace  do 31. 1 2022 

 

mailto:tomas.cerveny@atlas-group.cz


 

strana 2 / 2 

 

 

Maximální cena celkem bez DPH 241 800,- Kč  

DPH 21 % 50 778,- Kč 

Celkem včetně DPH 292 578,- Kč 

 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 
– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v regis-
tru plátců vedeném správcem daně dodavatele.  
 

  Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu sta-
novené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších před-
pisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací 
protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen 
fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu obsahují-
cího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu této 
smlouvy. 

 
 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.  

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli na e-mail: tomas.cerveny@at-
las-group.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 006.5/54R/2018 ze 
dne 10. 12. 2018. 

 

II)  Ostatní ujednání 
 

 Osoba pověřená k dalšímu jednání za odběratele: Ing. Jana Nedrdová, vedoucí oddělení uhelné regiony, odbor strategie,  
přípravy a realizace projektů. 

 

 Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu stvrzeného oběma smluvními stranami. 
 

 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností, přičemž 1 vyhotovení obdrží dodavatel a 1 obdrží odběratel.  
 

 
V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  

 
 

 
 

  

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 
 
 
 

 
 
 
 
 


